APCR - Associacao Paranaense do Cavalo de Rédeas

Campeonato Paranaense de Rédeas 2014 - Segunda Etapa

Categoria Iniciante - Resultado

51
52
50
53

GF Playboy Chairman
Impar do Trinta e Oito
JA Herege

Chica del Cielo BK

Lorenza Joffily Giacomitti
Ivanete Cordeiro da Silva
Jodo Gualberto Garcez Ramos
Lorenza Joffily Giacomitti

Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl

Ronaldo Giacomitti

Renato Aurélio Martins

Jodo Gualberto Garcez Ramos
Ronaldo Giacomitti

Curitiba/PR
Adriandpolis/PR
Curitiba/PR
Curitiba/PR

70,0
69,0
67,5
66,5

25
18
15
12




